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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M11905015A

2. Emri i subjektit Arben Qinami

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 05/07/2021

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice dhe shumice te paisjeve kompjuterike, 
kancelarike, telefonike, elektronike,, instalim, mirembajtje, 
mekanike, te telekomunikacionit, elektrike, sherbim servisi. 
Voip, Host, CRM.Sherbime pastrimi dhe tregtim materiale 
pastrimi.Sherbim dhe tregtim artikuj gjelberimi

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Kamez  KAMEZ Rruga'' Skenderbeu'', Nd. numer 39, 
Kamze, Tirane 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: IT Arena
E-Mail: arbenqinami@live.com  
Telefon: 0696314319  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-735089-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-850441-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Import dhe eksport, instalim, mirembajtje, tregti me pakice dhe 
shumice te paisjeve kompjuterike, kancelarike, telefonike, elektronike, mekanike, te 
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telekomunikacionit, elektrike, hidraulike etj. Sherbime informatike, kancelarike dhe 
telefonike. Shperndarje interneti. Krijim dhe mirembajtje faqesh interneti. Mirembajtje 
rrjeti dhe serverash. Krijim dhe shperndarje programe kompjuterike. Konsulence teknike 
dhe riparim pajisje kompjuterike dhe elektronike. Tregtim, import dhe eksport, instalim, 
mirembajtje dhe tregtim i sistemeve te fonise, sistemeve te alarmit kundra vjedhjes, 
sistemeve te alarmit kundra zjarrit, sistemeve te kamerave te survejimit dhe vezhgimit 
CCTV, sistemeve te akses kontrollit, sisteme aparaturash mjekesore, sisteme UPS, 
stabilizator^, gjeneratore, radio nderlidhje, sistemeve me fiber optike etj. Ndertim linjash 
elektrike mbitokesore, ajrore, nentokesore, kabllore per energjine elektrike, linja fuqie dhe 
telekomunikacioni, nenstacione elektrike te larta e te mesme. Materiale dhe punime 
elektrike dhe elektroshtepiake, hidraulike, mekanike, ndertimi, konstruksione meialike dhe 
druri, si dhe lyerjen dhe tregtimin e bojrave per dru, mur, hekur, gur, anije, bojra 2 
vijezimi rrugor, etj. Tregtim te materialeve te ndertimit, te betoneve te ndryshme, nga rera, 
granili, hekuri, etj. Prodhim dhe tregtim mobiljesh dhe pajisje zyrash, me lyerje, akrilik te 
gatshem, feniks. etj, si dhe tregtim dhe montim te te gjithe aksesoreve te mobilierise, 
perfshire ketu edhe tregtim, montim, lyerje parketi apo veshje muri me dru. Tregtim i 
pjeseve per automjete, si xhenerike, paketa, mekanike, elektrike, karburant, vaj, antifrize, 
lubrifikanf, etj, per te cilat mundesojm edhe sherbim servisi. Import dhe eksport, instalim, 
mirembajtje, tregti me pakice dhe shumice te paisjeve kompjuterike, kancelarike, 
telefonike, elektronike, mekanike, te telekomunikacionit, elektrike, hidraulike etj. Sherbime 
informatike, kancelarike dhe telefonike. Shperndarje interneti. Krijim dhe mirembajtje 
faqesh interneti. Mirembajtje rrjeti dhe serverash. Krijim dhe shperndarje programe 
kompjuterike. Konsulence teknike dhe riparim pajisje kompjuterike dhe elektronike. 
Tregtim, import dhe eksport, instalim, mirembajtje dhe tregtim i sistemeve te fonise, 
sistemeve te alarmit kundra vjedhjes, sistemeve te alarmit kundra zjarrit, sistemeve te 
kamerave te survejimit dhe vezhgimit CCTV, sistemeve te akses kontrollit, sisteme 
aparaturash mjekesore, sisteme UPS, stabilizator^, gjeneratore, radio nderlidhje, 
sistemeve me fiber optike etj. Ndertim linjash elektrike mbitokesore, ajrore, nentokesore, 
kabllore per energjine elektrike, linja fuqie dhe telekomunikacioni, nenstacione elektrike te 
larta e te mesme. Materiale dhe punime elektrike dhe elektroshtepiake, hidraulike, 
mekanike, ndertimi, konstruksione meialike dhe druri, si dhe lyerjen dhe tregtimin e 
bojrave per dru, mur, hekur, gur, anije, bojra 2 vijezimi rrugor, etj. Tregtim te materialeve 
te ndertimit, te betoneve te ndryshme, nga rera, granili, hekuri, etj. Prodhim dhe tregtim 
mobiljesh dhe pajisje zyrash, me lyerje, akrilik te gatshem, feniks. etj, si dhe tregtim dhe 
montim te te gjithe aksesoreve te mobilierise, perfshire ketu edhe tregtim, montim, lyerje 
parketi apo veshje muri me dru. Tregtim i pjeseve per automjete, si xhenerike, paketa, 
mekanike, elektrike, karburant, vaj, antifrize, lubrifikanf, etj, per te cilat mundesojm edhe 
sherbim servisi. Voip, Host, CRM.")          u be            ("Tregti me pakice dhe shumice te 
paisjeve kompjuterike, kancelarike, telefonike, elektronike,, instalim, mirembajtje, 
mekanike, te telekomunikacionit, elektrike, sherbim servisi. Voip, Host, CRM.")         

Lista e Dokumenteve:

03/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-026331-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : Objekti .



3

Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe shumice te paisjeve kompjuterike, kancelarike, 
telefonike, elektronike,, instalim, mirembajtje, mekanike, te telekomunikacionit, elektrike, 
sherbim servisi. Voip, Host, CRM.")          u be            ("Tregti me pakice dhe shumice te 
paisjeve kompjuterike, kancelarike, telefonike, elektronike,, instalim, mirembajtje, 
mekanike, te telekomunikacionit, elektrike, sherbim servisi. Voip, Host, 
CRM.Sherbime pastrimi dhe tregtim materiale pastrimi.Sherbim dhe tregtim artikuj 
gjelberimi")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:16/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


